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DREJTORIA E ARSIMIT
Nr-4- ltl'11(f
Dat6: 16.01 .2017.
N€ baze t6 nenit 16 dhe 62 rc LieJit p6r vet€qeverisje Lokale Nr. 03/040, Ligiit p€r arsimin n€
Komunat e Republik€s se Kosov€s neni 5 pika C dhostatutit te Komunes, Drejioria e Arsimit n6
Lrpjatt, shpall: -

KONKURS
P€r plot€simin e vendeve t€ pun6s

I SHFMU "Hasan Zyko Kamberi" n6 Sllovi
l. Nje (l) Arsimtar/e per Gjuhe angleze (me koh€ t€ cakruar)

II SHFMU "Haradin Bajrami" n6 Magure
l. Nje (l) M€sues/e klase (me kohe te caktuar)

III SHML Gjimnazi,,Ulpiana" n€ Lipjan
l' Nje (l) Profesor/esh€ p€r Edukatd fizike (6 or€) dhe 9 ord m€sim zgiedhor (me koh€ t€ caktuar me mund€si
vazhdimi)

Kushtet e kErkuara :

o P€r vendet e punes kerkohet pergatitje adekuate profesionale,
o Diplom€ (Certifikate) ne origfinal ose fotokopje t0 vertetuar nga organi p6rkat€s,o Certifikata e lindjes,
o Leja e njoftimit - fotokopje,
o D0shmi se nuk jeni n€n hetime.

Dokumentet e pranuara nuk kthehen.

Njoftim :

Intervistimi i kandidatdve do t€ behet nE Zyrat e Drejtoris€ Komunale td Arsimit. Aplikacionet
melren dhe dor€zohen n€ Qendren p€r Sherbim me Qytetar, perkat€sisht n€ sportelin Nr.3.
Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga dita e shpalljes s€ konkursit n€ mjetet e informimit publik.
Dokumentet e pa kompletuara nuk do t€ shqyrtohen, dhe n0 intervist€ do t€ ftohen vet€m
kandidatdt nga lista e ngusht€.
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